ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ VINH                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:       /TTr- UBND                                  Phổ Vinh, ngày 07 tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp

thâm niên vượt khung đợt 02 năm 2024 cho cán bộ, công chức

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT- BVN ngày 31/7/2013 của Bộ nội vụ, hướng

dẫn chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng lương trước thời hạn đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV

ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương

thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt

khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Thực hiện Công văn số 232/UBND-NV ngày 24/01/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc triển khai thực hiện nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ cấp

thâm niên vượt khung năm 2024.

Theo Biên bản cuộc họp UBND phường Phổ Vinh về việc xét nâng bậc lương

thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung đợt 02 năm 2024 đối với cán bộ,

công chức vào ngày 06/5/2024.

Ủy ban nhân dân phường Phổ Vinh đề nghị nâng bậc lương thường xuyên,

phụ cấp thâm niên vượt khung đợt 02 năm 2024 cho cán bộ, công chức phường

Phổ Vinh như sau:

I. Đề nghị cấp trên xem xét nâng bậc lương thường xuyên đợt 02/2024 đối

với:

1. Ông Tô Văn Lễ, Phó Bí thư Đảng ủy, lương hiện hưởng ngạch chuyên

viên, mã ngạch 01.003, bậc 5/9, hệ số 3,66. Thời gian xét nâng bậc lương lần sau

tính từ 01/5/2021.

2. Ông Nguyễn Tịnh, Phó Chủ tịch HĐND phường, lương hiện hưởng ngạch

chuyên viên, mã ngạch 01.003, bậc 5/9, hệ số 3,66. Thời gian xét nâng bậc lương

lần sau tính từ  12/4/2021.

3. Ông Nguyễn Quý, Chủ tịch UBMTTQVN phường, lương hiện hưởng

ngạch chuyên viên, mã ngạch 01.003, bậc 5/9, hệ số 3,66. Thời gian xét nâng bậc

lương lần sau tính từ  12/4/2021.

 (Cụ thể có biểu mẫu số 1 đính kèm).

II. Đề nghị cấp trên xem xét nâng mức phụ cấp thâm niên vượt khung:

Không.

  Hồ sơ kèm theo tờ trình gồm có:

 2

- Biên bản cuộc họp UBND phường;

- Danh sách đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt

khung đợt 02 năm 2024 cho cán bộ, công chức phường;

- Quyết định về việc xếp lương từng cá nhân;

Ủy ban nhân dân phường Phổ Vinh kính trình UBND thị xã Đức Phổ xem xét

quyết định./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

     Nguyễn Văn Hùng

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ;

- Lưu: VT.

 3

		2024-05-07T09:39:43+0700

		2024-05-07T10:16:43+0700

		2024-05-07T10:16:43+0700